令和　　年　　月　　日
大牟田市長　殿
災害等による申告等の期限延長申請書

大牟田市市税条例第１１条の２第３項の規定に基づき申告等の期限を延長されたく、同条第４項により次のとおり申請します。
	１ 法人名

	２ 代表者名

	３ 所在地
	〒

	４ 法人番号

	５ 電話番号

	６申告等の
種類･内容
	期限の延長を
申請する申告等
	法人市民税の申告　　　予定 ・ 中間 ・ 確定 ・ （　　　　　　）
平成　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成

令和　　　　年　　　　月　　　　日～令和　　　　年　　　月　　　日期

	上記申告等の
法定期限
	令和　　　　年　　　　月　　　　日

	延長の指定を受けようとする期日
	令和　　　　年　　　　月　　　　日

	７ 延長を申請する理由